



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

May 18, 2012

No.20

SEMINAR TALKS - PH.D

Shri K.Vaduvuchezhian, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE05D002) will give a seminar talk on *Characterization of Friction Coefficient at Contact Interface* at 1500 hours on May 21, 2012 in Class Room 4.

Ms G.Prathiba, Research Scholar, Department of Physics (PH07D006) will give three seminar talks on *Structural, Magnetic and Transport Properties of Some Bulk and Thin Film Magneto-electronic Materials* at 1100 hours on May 21, 22 and 23, 2012 in HSB 209.

Shri Sriram Kailasam, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS06D011) will give a seminar talk on *Autonomic QoS-aware Cloud Bursting for Data-intensive Computation* at 1500 hours on May 24, 2012 in BSB 361.

SEMINAR TALKS - M.S.

Shri Rajesh Male, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S047) will give a seminar talk on *Finite Element Analysis of Passenger Car Radial Tyre* at 1500 hours on May 21, 2012 in MDS 412.

Shri R.Saravana Manickam, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS08S023) will give a seminar talk on *On Improving Link Adaptation in IEEE 802.16 Networks* at 1100 hours on May 23, 2012 in BSB 361.

SEMINAR TALKS - M.S.[CONTD..]

Shri K.Pavan Kumar Reddy, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE09S006) will give a seminar talk on *Segmentation of Tiger Images and Measurement of Asymmetry in Stripe Patterns* at 1500 hours on May 24, 2012 in ESB 244.

Shri Subin George, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED09S001) will give a seminar talk on *Design and Analysis of Subject Specific Femoral Implants* at 1500 hours on June 5, 2012 in the Seminar Hall.

PH.D. VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Shri C.Balaji**, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE04D008) will be held at 1500 hours on May 24, 2012 in the Newton Hall. The title of the thesis is *Investigation of Flame Acoustic Coupling in Backward Facing Step Combustor*.

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Shri K.Chenthil**, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE06D002) will be held at 1400 hours on May 28, 2012 in the Conference Room. The title of the thesis is *Some Numerical Investigations on Opposed Flow Flame Spread Over Thin Solid Fuels*.

STAFF MATTERS

Prof.Koshy Varghese is nominated as the Chairman, Computer Centre with effect from May 4, 2012 until further orders vice Prof.P.B.Sunil Kumar.

FILM CLUB

Date	Movie
May 19, 2012	Tamil Movie
May 26, 2012	English Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic**



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

मई 18, 2012

अंक 20

संगोष्ठी वार्ता – पी एच डी

श्री के वडुवुचेज़िहयन, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग (AE05D002) 21 मई 2012 को दोपहर 03.00 बजे “कैरेक्टराइज़ेशन ऑफ फ्रिक्शन कोएफिशिएंट एट इंटरफ़ेस” विषय पर क्लास रूम 4 में भाषण देंगे।

सुश्री जी प्रतिभा, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH07D006) 21, 22 एवं 23 मई 2012 को सुबह 11.00 बजे “स्ट्रक्चरल, मैग्नेटिक एंड ट्रांसपोर्ट प्रोपर्टीज ऑफ सम बल्क एंड थिन फिल्म मैग्नेटोइलैक्ट्रॉनिक मटीरियल्स” विषय पर एचएसबी 209 में भाषण देंगे।

श्री श्रीराम कैलासम, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS06D011) 24 मई 2012 को दोपहर 03.00 बजे “एटोनमिक QoS- अवेर क्लाउड बर्सटिंग फॉर डाटा-इंटेसिव कंप्यूटेशन” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम एस

श्री राजेश माले, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME10S047) 21 मई 2012 को दोपहर 03.00 बजे “फाइनाइट एलिमेंट एनालिसिस ऑफ पैसंजर कार रेडिएल टायर” विषय पर एमडीएस 412 में भाषण देंगे।

श्री आर सरवणा माणिकम, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS08S023) 23 मई 2012 को सुबह 11.00 बजे “ऑन इंप्रूविंग लिंक एडप्टेशन इन आईईईई 802.16 नेटवर्कस्” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम एस

श्री के पवन कुमार रेड्डी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE09S006) 24 मई 2012 को दोपहर 03.00 बजे “सेगमेंटेशन ऑफ टाइगर इमेजेस एंड मेशमेंट ऑफ एसिमेट्री इन स्ट्राइप पैटर्न्स” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

श्री सुबिन जॉर्ज, शोध छात्र, इंजीनियरिंग डिज़ाइन विभाग (ED09S001) 05 जून 2012 को दोपहर 03.00 बजे “डिज़ाइन एंड एनालिसिस ऑफ सब्जेक्ट स्पेसिफिक फेमोरेल इम्प्लांट्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

पी एच डी मौखिक परीक्षा

श्री सी बालाजी, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग (AE04D008) की पीएचडी की मौखिक परीक्षा 24 मई 2012 को दोपहर 3.00 बजे न्यूटेन हॉल में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है – इन्वेस्टिगेशन ऑफ फ्लेम एकाउस्टिक कप्लिंग इन बैकवर्ड फोसिंग स्टेप कंबस्टर।

श्री के चेन्थिल, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग (AE06D002) पीएचडी की मौखिक परीक्षा 28 मई 2012 को दोपहर 2.00 बजे कॉन्फ्रेंस रूम में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है – सम न्यूमेरिकल इन्वेस्टिगेशन्स ऑन अपोस्ट्र फ्लो फ्लेम स्प्रेड ओवर थिन सॉलिड फुएल्स।

स्टाफ का मामला

प्रो पी.बी. सुनिल कुमार की जगह **प्रो कोशी वर्गीज** को, अगले आदेश तक, 4 मई 2012 से कंप्यूटर केंद्र के अध्यक्ष के रूप में नामित किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	चलचित्र
मई 19, 2012	तमिल फिल्म
मई 26, 2012	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है